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VOK Kustavi &

Puhtaan veden puolesta
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019
HISTORIA

Tilikausi 2019 on osuuskunnan kahdestoista tilikausi. Vesiverkoston ensimmadinen vaihe otettiin kaytt66n vuonna 2010 ja
jateveden ensimmdinen vaihe vuonna 2012, Kokonaisinvestointi vuoden 2019 loppuun mennessd on 7 263 648,35 €.
Tdhdn on saatu valtiolta ja kunnalta avustusta yhteensa vain 149 500,00 € (2,1 %).

JASENMAARAN KEHITYS

Vuoden 2019 alussa osuuskunnalla oli jasenid 717 ja vuoden lopussa 734 jasenta.
Valmiita vesiliittymia oli vuoden alussa 697 ja vuoden lopussa 709 (+12)
” jatevesiliittymia # 365 i 373 (+8)

Jatevesivarauksia oli " 70 ” 69 (-1)
VUODEN 2019 TALOUS

Vuoden 2019 tuloslaskelman mukainen voitto ennen poistoja ja lyhennyksia varaston muutos huomioiden on 67 329,61 €.
Talousarvion tavoite oli 89 100,00 €. Liikevaihto laski johtuen perusmaksun jakamisesta lainanhoitomaksuun ja perusmak-
suun. Perusmaksu on mukana liikevaihdossa, ja lainanhoitomaksu ndkyy tuloslaskelmalla rahoitustuotoissa.

Hallitus pdatti syksylld 2018 jakaa perusmaksun kahteen osaan — perusmaksuun ja lainanhoitomaksuun siten, ettd yhteis-
vaikutus on sama kuin ennenkin pelkalld perusmaksulla. Lainanhoitomaksua kerattiin vuoden aikana 139 868,71 euroa,
loput kerdttiin perusmaksuna. Kokonaiskustannus sailyi osakkaille entisen suuruisena, mutta jarjestely on arvonlisaveron
kannalta osakkaille edullisempi. Jatkossa perusmaksu jakaantuu niin, ettd lainanhoitomaksua kerdtdan vuotuisen lainan-
lyhennyksen verran, ja loput laskutetaan normaalina perusmaksuna.

Lainoja lyhennettiin sopimuksen mukaisesti kesdkuussa ja joulukuussa. Lainaa oli vuoden alussa 1 005 553,60 € ja vuoden
lopussa 862 405,93 €.

Laina/valmis liittymd oli vuoden alussa 946,85 € ja vuoden lopussa 791,20 €. Jatevarauksia ei huomioitu laskelmassa.
Luvut kertovat sen, miten tdrkedd on saada uusia liittymid. Uusien liittymien avulla saadaan rahaa lainan lyhennykseen ja
vastuunkantajien maara lisdantyy.

On merkittdvda huomioida, ettd tilinpadtdksessa liittymismaksut on selvityksessd oikaistu omaan padomaan, jolloin kor-
jattu omapddoma on + 4 640 197,23 €.

HALLITUS JA HENKILOSTO

Osuuskunnan laitoksenhoitaja, Jussi Rantanen, menehtyi tapaturmaisesti syksylld 2019. Téma jarkyttdvad tapahtuma oli
suuri menetys osuuskunnalle.

Hallituksessa on ollut varsinaisina jdsenind Kalervo Korvensyrja (pj), Launo Valtonen (vpj.), Timo Lainto, Risto Routama
(siht.) ja Pekka Pakkild. Varajdsenina olivat Risto Piilola ja Hemmo Osterman. Varajdsenet osallistuvat hallituksen kokouk-
siin. Kunnan edustajana hallituksessa on ollut Timo Urpo. Hallitus kokoontui seitseman kertaa. Osuuskunnan laitoshoita-
jana toimi loppuvuonna Timo Kulmala. Tilintarkastajaksi valittiin osuuskuntakokouksessa 25.5.2019 Juha Heikkola, HT.

VUOSI 2020

Vuosi on alkanut vilkkaammin kuin edellinen. Uskomme noin kolmeenkymmeneen uuteen liittymaan. Tdma helpottaa
edelleen lainanhoitoa samoin kuin alhainen korkotaso. Niko Kulmala on ottanut pdavastuun kaivuista tdnd vuonna.



Maaliskuussa 2020 ilmennyt koronaviruspandemia ja tadsta johtuva Suomen poikkeustila vaikuttaa yleisesti koko maan
taloustilanteeseen. Osuuskunta on pystynyt kuitenkin jatkamaan toimintaansa ldhes normaalisti. Osuuskuntakokous on
siirretty loppukesddn, koska kokoontumisrajoitusten takia kokousta ei pystytd jarjestdmaan ennen rajoitusten poistumis-
ta.

OSUUSKUNNAN RISKIENHALLINTA

Osuuskunnan verkostossa ei ollut huomattavia vuotoja. Hallitus on valmistellut lain edellyttdmaa varautumissuunnitel-
maa. Osuuskunnalla on vakituista henkilékuntaa ymparivuotisesti. Vikapaivystys on jarjestetty ympérivuoden klo 08.00-
20.00. Kunnan kanssa tehtiin sopimus 2020 paasysta ajantasaisiin kdyttoveden kulutustietoihin verkon kautta. Yhteistyo-
kumppaneiden yhteystiedot on kirjattu varautumissuunnitelmaan. Tiedotusta ruoppaajien suuntaan on parannettu. Ver-
kostokartat pidetdan ajan tasalla. Kayttovesi tulee Ukin Vedeltd Kustavin kunnan kautta ja jatevesi menee samaa reittid
toiseen suuntaan. On luonnollista, ettd yhteisty6td naiden tahojen valilld pitdisi edelleen parantaa riskien minimoimiseksi.

VESIHUOLLON TUNNUSLUVUT

Verkkojen pituudet (km) 2018 2019
Vesijohtoverkko 212,4 232,4
Jitevesiverkko 148.6 150,8
Talousvesimaarat (m3/vuosi) 2018 2019
Laskutettu talousvesimaara 16 923 15 474
Jéatevesimaarat (m3/vuosi) 2018 2019
Laskutettu jatevesimaara 8921 10 477
Liittyjamaarat vesijohtoverkostoon (as) 2018 2019
Liittynyt asukasmaara toiminta-alueelia 697 709
Liittyjamaarat jatevesiviemariverkostoon (as) 2018 2019
Liittynyt asukasmaara toiminta-alueella 365 373
Investoinnit (€) 2018 2019
Investoinnit yhteensa 48 228 69 959

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN YLIJAAMAA TA| TAPPIOTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Hallitus esittda, ettd tilikauden tappio 186 972,09 euroa kirjataan edellisten tilikausien ylijdama/alijadma-tilille ja katetaan
tulevien vuosien ylijaamilla.



VOK KUSTAVI OSK
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019

TULOSLASKELMA
LIKEVAIHTO

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkilésivukulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
Muut liiketoiminnan kulut
Liiketoiminnan muut kulut yhteensa

LIIKETAPPIO

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

TILIKAUDEN TAPPIO

01.01.-31.12.2019

111 413,47

44 145,10

-697,88
46 210,06
-91 053,04

29 487,62
834,04

1260,77
-31 582,43

254 301,70
-254 301,70

47 634,61
-47 634,61
-313 158,31
140 542,52
-14 356,30

126 186,22

-186 972,09

01.01.-31.12.2018

169 215,68

44 841,13
-1 308,10
55 696,34
-101 845,57

28 362,91
6 949,33

2094,54
-37 406,78

251 919,07
-251 919,07

35172,99
-35 172,99
-267 128,73
96 501,51
-16 713,97

79 787,54

-187 341,19
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VOK KUSTAVI OSK
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019

TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Liittymamaksut
Putkilinjasto
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hyodykkeet yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Pitkaaikaiset
Myyntisaamiset
Saamiset, pitkdaikaiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

112 171,20

4 526 486,56
670 326,01
75 323,34
5384 307,11

5 384 307,11

51 021,29
51 021,29

7 130,91
7 130,91

83 964,55
11 443,50
20,00

95 428,05
102 558,96
24 651,35

178 231,60

5562 538,71

31.12.2018

112 171,20

4 698 308,86
689 379,28
58 468,46

5 558 327,80

5 558 327,80

5171917
51 719,17

9 826,89
9 826,89

118 634,46
1 889,83
1704,90

122 229,19

132 056,08
3 656,42

187 431,67

5745 759,47
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VOK KUSTAVI OSK
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019

TASE 31.12.2019 31.12.2018
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Osuuspdidoma 146 800,00 143 400,00
Edellisten tilikausien tappio -1 626 749,68 -1 439 408,49
Tilikauden tappio -186 972,09 -187 341,19
OMA PAAOMA YHTEENSA -1 666 921,77 -1 483 349,68
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 716 234,55 862 652,70
Liittymismaksut 6 307 119,00 6 159 869,00
Pitkaaikainen yhteensa 7 023 353,55 7 022 521,70
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 146 171,38 142 900,90
Ostovelat 49 022,32 51 489,44
Muut velat 2 921,81 1215,45
Siirtovelat 7 991,42 10 981,66
Lyhytaikainen yhteensa 206 106,93 206 587,45
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 7 229 460,48 7 229 109,15
VASTATTAVAA YHTEENSA 5562 538,71 5745 759,47
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VOK KUSTAVI OSK Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019
Y-tunnus: 2127832-7

PIENYRITYKSEN LITETIEDOT

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaatds on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssdannoksia kayttden
(PMA 1.1.5.1).

Pitkaaikaiset lainat

Yli viiden vuoden kuluttua erdantyvat pitkaaikaiset velat ovat yhteensa 144 877,72 euroa
(vuonna 2018 291 049,10 euroa).

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Osuuskunnan putkilinjastossa kaytetdan 30 vuoden tasapoistoa ja pumppaamoissa
20 vuoden tasapoistoa poistomenetelmana.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja

jarjestelyt seka elakevastuut

Osuuskunnalla on muissa veloissa liittymismaksuja, joita oli 31.12.2019 yhteensd 6 307 119,00 euroa.
Liittymismaksut ovat siirtokelpoisia. Liittymismaksu palautetaan osakkaalle, jos osuuskunnan palvelujen

kayttd lakkaa kiinteistolla pysyvasti rakennusten poistuessa kaytosta ja liittymissopimus irtisanotaan.

Esineoikeudelliset vakuudet

Annetut vakuudet lajeittain Velan tai sita pienemman vakuuden maara
Yrityskiinnitykset 862 405,93
Yhteensa 862 405,93

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtié on velvollinen tarkistamaan vuosina 2010-2019 tehdyista kiinteistdinvestoinneista
tekemidan arvonisaverovahennyksia, jos kiinteiston verollinen kayttd vahenee tarkistuskauden
aikana. Vastuun enimmaismaara on 295 438,30 euroa.

Henkilosto

Tilikauden aikana yhtién palveluksessa oli keskimaarin kaksi henkiloa (kaksi vuonna 2018).

Sivu 8



VOK KUSTAVI OSK
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatés 01.01.2019 - 31.12.2019

Oman padaoman muutokset
OMA PAAOMA
Osuuspaioma 01.01.

Lisaykset tilikaudella
Osuuspadoma 31.12.
Sidottu oma pdaoma yhteensa 31.12.
Edellisten tilikausien tappio 01.01.
Tilikauden tappio

Vapaa oma paaoma yhteensa 31.12.

OMA PAAOMA YHTEENSA

Osuuskuntalain 23 luvun 23 § tarkoittama muu selvitys
oman paaoman lisayksesta

Negatiivinen oma padoma

Osuuskunnan pitkaaikaiseen vieraaseen

paaomaan kuuluvat littymismaksut jasenilta

Korjattu oma pagaoma OKL 23:23 §:n mukaan

31.12.2019
143 400,00

3 400,00

146 800,00
146 800,00

-1 626 749,68
-186 972,09
-1813 721,77

-1 666 921,77

-1 666 921,77

6 307 119,00

4640 197,23

31.12.2018
142 600,00
800,00

143 400,00
143 400,00

-1 439 408,49
-187 341,19
-1 626 749,68

-1 483 349,68
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VOK KUSTAVI OSK
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista, Asteri 1-5/2019

Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpatos
Tilinpaatos ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot
Paakirjat
Myyntireskontra
Ostoreskontra
Palkkakirjanpito
Henkiloreskontra

Tositteet
Myyntitositteet
Ostotositteet
Kirjanpitotositteet

6440-
1563-1650
1-79

tositelajina ML
tositelajina OL

Péiva- ja padkirja, tilinpaatds, tililuettelo ja saldoluettelot 16ytyvat pdf-tiedostoina CD-ROM levylla.
Tositteet 10ytyvat paperitositteina mapitettuina tositenumerojarjestyksessa.

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista, Procountor 6-12/2019

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatos
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
ALV-laskelmat
Kausiveroilmoitukset

Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Sahkoinen arkisto

Sahkoinen arkisto tositteiden kirjaamisesta

Sahkaoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetadn lasku vain séhkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen litteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkoisend

paperittomassa arkistossa.
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VOK KUSTAVI OSK Tilinpaatos 01.01.2019 - 31.12.2019
Y-tunnus: 2127832-7

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Kustavi Lf _F 2020

b g _ferS

o Kalervo Korvensyrja Timo Lainto
hallituksen puheenjohtaja hallituksen jasen
Pekka Pakkila Risto Routama
hallituksen jasen hallituksen jasen

94/4//6“

Launo Valtonen
hallituksen jasen

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu tilintarkastuskertomus.

Vwtze o =

Weikkoia, HT
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